



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2019 № 485-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 18.11.2010 № 432-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области в области науки и инноваций для молодых ученых и специалистов»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 18.11.2010 № 432-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области в области науки и инноваций для молодых ученых и специалистов» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 10.11.2011 № 455-пг, от 27.12.2011 № 539-пг, от 02.10.2013 № 420-пг, от 16.12.2014 № 554-пг, от 16.10.2015 № 480-пг, от 17.11.2016 № 316-пг, от 09.10.2017 № 286-пг, от 16.11.2017 № 317-пг, от 14.10.2019 № 429-пг)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 18.11.2010 № 432-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области в области науки и инноваций для молодых ученых и специалистов».

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 28.11.2019 № 485-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 18.11.2010 № 432-пг «Об учреждении премии
Курской области в области науки и инноваций
для молодых ученых и специалистов»**

1. В пункте 4 слова «Управлению по делам молодежи Курской области» заменить словами «Комитету молодежной политики и туризма Курской области».

2. В Положении о премии Губернатора Курской области в области науки и инноваций для молодых ученых и специалистов, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 3 слова «управления по делам молодежи Курской области» заменить словами «комитета молодежной политики и туризма Курской области»;

2) в пункте 11 слова «в управление по делам молодежи Курской области» заменить словами «в комитет молодежной политики и туризма Курской области»;

3) в пункте 13 слова «управлением по делам молодежи Курской области» заменить словами «комитетом молодежной политики и туризма Курской области»;

4) в пункте 16 слова «в управление по делам молодежи Курской области» заменить словами «в комитет молодежной политики и туризма Курской области»;

5) в абзаце четвертом пункта 18 слова «управление по делам молодежи Курской области» заменить словами «комитет молодежной политики и туризма Курской области»;

6) в пункте 19 слова «управлением по делам молодежи Курской области» заменить словами «комитетом молодежной политики и туризма Курской области»;

7) в пункте 20:
в абзаце первом слова «управление по делам молодежи Курской области» заменить словами «комитет молодежной политики и туризма Курской области»;

абзац второй изложить в следующей редакции:
«При ведении переписки, связанной с осуществлением указанной деятельности, письма подписываются заместителем председателя Комиссии – председателем комитета молодежной политики и туризма Курской области.»

3. В составе Комиссии по присуждению премии Губернатора Курской области в области науки и инновации для молодых ученых и специалистов, утвержденном указанным постановлением, наименования должностей следующих членов Комиссии изложить в следующей редакции:

- | | |
|-------------------------------------|---|
| «Котляров
Сергей Александрович | - председатель комитета молодежной политики и туризма Курской области (заместитель председателя Комиссии) |
| Кондрашова
Мария Андреевна | - заместитель председателя комитета – начальник отдела по молодежной политике комитета молодежной политики и туризма Курской области (ответственный секретарь Комиссии) |
| Пархоменко
Наталья Александровна | - председатель комитета образования и науки Курской области». |